
 
 
 
 

 1 di 2 

UFFICIO CONCORSI 

 

Disposizione del Direttore generale 
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

 

 
 SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COSTITUZIONE DI 2 (DUE) RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO 

(36 MESI) PER COLLABORATORI ED ESPERTI LINGUISTICI (CEL) PER ATTIVITÀ DA SVOLGERSI PRESSO IL CENTRO LINGUISTICO DI 

ATENEO (CLA) DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA (SEDE DI AREZZO)  
- 1 posto di Collaboratore esperto linguistico - lingua madre russa 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
- Visto il vigente statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- vista la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione relativa alla “Linee guida sulle procedure concorsuali”;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con 
D.R. n. 1381 del 28.07.2011; 

- visto, per quanto compatibile con la normativa vigente, il Regolamento di Ateneo disciplinante i 
procedimenti per il reclutamento del personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato e 
determinato, emanato Decreto Rettorale nr. 1903/2021 del 12.10.2021; 

- vista la D.D.G. prot. n. 170891 del 05/08/2022 con cui è stata indetta la selezione pubblica per titoli 
ed esami la costituzione di 2 (due) rapporti di lavoro a tempo determinato (36 mesi) per 
collaboratori ed esperti linguistici (CEL) per attività da svolgersi presso il Centro Linguistico di 
Ateneo (CLA) dell’Università degli studi di Siena (sede di Arezzo); 1 posto di Collaboratore esperto 
linguistico - lingua madre spagnola, 1 posto di Collaboratore esperto linguistico - lingua madre russa 
e successiva Rettifica (D.D.G. prot. n. 160656 del 22/07/2022); 

- vista la D.D.G. prot. n. 186544 del 13.09.2022 con la quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del suddetto concorso; 

- visti i verbali redatti dalla suddetta Commissione; 

- verificata la regolarità formale degli atti; 

 

DISPONE 

1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica per 1 posto di Collaboratore esperto linguistico (CEL)  
di lingua madre russa - citata in premessa - a tempo determinato (36 mesi) per attività da svolgersi 
presso il Centro Linguistico di Ateneo (CLA) dell’Università degli studi di Siena (sede di Arezzo) al 
termine della quale la Commissione ha stilato la seguente graduatoria finale: 

 





 

 2 di 2 

 
 

 

Posizione  Cognome e Nome Punteggio 

1.  Kunusova Alina 57/60 

2.  Falyushina Luizetta 53/60 

3.  Kobzeva Ol’ga 46/60 

4.  Kobiakova Elena 45/60 

5.  Tsulimova Zhanna 38/60 

2. Sotto condizione del possesso dei requisiti previsti dal bando è dichiarata vincitrice della suddetta 
selezione la Dott.ssa Alina Kunusova. 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 

 
 

Visto 
La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 
 


		2022-11-09T11:48:57+0100
	IT
	Rossana Cimato


		2022-11-09T12:42:03+0000
	Fidora Emanuele




